אברהם בן עבד אלנאצר שורטי
באמצעות ב"כ עו"ד שלמה גיגי ועו"ד ירון גיגי

גזר דין

רקע

1. הנאשמים (להלן: "הנאשמים") הורשעו ביום 20.2.2022, על יסוד הודאתם במסגרת הסדר טיעון "סגור" בהליך גישור, בעובדות כתב אישום מתוקן. הנאשמים 1 ו-2 הורשעו בעבירה של סיוע לשוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) לחוק בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"). הנאשם 3 הורשע בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק.

2. במסגרת הסדר הטיעון הייתה הסכמה חלקית לעניין העונש, כדלקמן:

על נאשם 1 יוטלו 11.5 חודשי מאסר, בניכוי ימי מעצרו מיום 12.4.20 - 5.7.20, כאשר אם ימצא מתאים, הוא ירצה את יתרת עונש המאסר בעבודות שירות.

ז. לצורך הבטחת התייצבות הנאשמים לריצוי עונשם כאמור לעיל, מוצא בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ, נגד כל אחד מהנאשמים, זאת עד לסיום ריצוי עונשם.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ט"ו סיוון תשפ"ב, 14 יוני 2022, בהעדר הצדדים.